

Master

PRODUTOS E SERVIÇOS

CNPJ: 32.627.480/0001-01

Rua: E, Nº 743, Bairro: Santa Rita, Imperatriz - MA

Inscrição Municipal: 1004486

E-mail: ls.decarvalho2019@hotmail.com

Inscrição estadual: 015759/19

Contato: (99) 98163-9235



Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa **COTAÇÃO DE PREÇOS** para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	CARGA DE GÁS P13 – GLP. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	420	UND	R\$ 142,50	R\$ 59.850,00
02	BOTIJÃO DE GÁS P13 – GLP, COMPLETO. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	50	UND	R\$ 342,50	R\$ 17.125,00
TOTAL					R\$ 76.975,00

Extenso do Valor Total: (Setenta e Seis Mil, Novecentos e setenta e cinco reais)

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

IMPERATRIZ - MA, em 08 de DEZEMBRO de 2021.

Lucas Silva de Carvalho

Lucas Silva de Carvalho

CNH Nº 06790375403

RG: 372621520094 SSP-MA

PROPRIETÁRIO/GERENTE



DISTRIBUIDORA LS GÁS E ÁGUA MINERAL

SANTOS DISTRIBUIDORA DE GÁS E ÁGUA MINERAL EIRELI

CNPJ Nº 34.760.178/0001-52,

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 12.615814-2, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 006291

E-MAIL: LUCILENE.SANTOS@HOTMAIL.COM, TELEFONE PARA CONTATO: (99) 99129-4368



Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	CARGA DE GÁS P13 – GLP. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	420	UND	137,50	57.750,00
02	BOTIJÃO DE GÁS P13 – GLP, COMPLETO. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	50	UND	337,50	16.875,00
TOTAL GERAL					RS 74.625,00

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

João Lisboa - MA, em 09 de Dezembro de 2021.


Vilani Santos Barbosa

CPF: 985.253.112-02

Gerente Administrativa e Financeira

34.760.178/0001-52
DISTRIBUIDORA LS GÁS E ÁGUA MINERAL
L.S. SANTOS DISTRIBUIDORA DE GÁS E ÁGUA MINERAL EIRELI
Rua da Laranjeira, 1820 - Centro - CEP: 65.922-000
JOÃO LISBOA - MA



L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS
Rua Ceará, 330, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, CEP: 65.907-090
CNPJ: 14.821.205/0001-42, Inscrição Estadual Nº 12375188-8,
Inscrição Municipal Nº 90.479-1, E-MAIL: Lucilene.ssantos@hotmail.com



Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

GRUPO LS
L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS -ME
CNPJ 14.821.205/0001-42
Insc. Est. 12375188-8
Rua. 15 de Dezembro, 775 - Cidade Nova
E-mail: lucilene.ssantos@hotmail.com
CEP: 65.922-000 / JOÃO LISBOA-MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	CARGA DE GÁS P13 – GLP. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	420	UND	R\$ 140,00	R\$ 58.800,00
02	BOTIJÃO DE GÁS P13 – GLP, COMPLETO. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável. Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.	50	UND	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00
TOTAL					R\$ 75.800,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO (Setenta e cinco mil, oitocentos reais)

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

JOÃO LISBOA-MA, em 09 de Dezembro de 2021.

LUCILENE SILVA SANTOS
RG Nº 044535602012-3
CPF Nº 785.854.303-20
Gerente/Administrativa

Lucilene Silva Santos
RG: 044535602012-3 / CPF: 785.854.303-20
Gerente/Proprietária
Representante Legal